

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

LAN ETA JUSTIZIA SAILA

3724

AGINDUA, 2018ko uztailaren 5ekoa, Lan eta Justiziako sailburuarena. Honen bidez, behin betiko ebazten da berariazko lehiaketarako deialdi bat, helburu duena hizkuntzaren arabera berezitutako lanpostuak betetzea kidego hauetan: Kudeaketa Prozesal eta Administratiboa, Izapidetze Prozesal eta Administratiboa eta Laguntza Judiziala. Donostiako Bulego Judizialean beste bulego judizial bat ezartzeko egin da lehiaketa.

Lan eta Justiziako sailburuaren 2018ko maiatzaren 21eko Aginduaren bidez (2018ko maiatzaren 18ko EHAA eta 2018ko maiatzaren 21eko BOE), berariazko lehiaketaren deialdia egiten da, hizkuntzaren arabera berezitutako lanpostuak betetzeko kidego hauetan: Kudeaketa Prozesal eta Administratiboa, Izapidetze Prozesal eta Administratiboa eta Laguntza Judiziala. Donostiako Bulego Judizialean beste bulego judizial bat ezartzeko egin da lehiaketa.

Bada, oinarri hartuta 2018ko maiatzaren 4ko Aginduaren bederatzigarren artikuluko lehen paragrafoan xedatutakoa, eta Lan eta Justizia Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen apirilaren 11ko 84/2017 Dekretuaren 3. artikulua ematen didan eskumena baliatuta, hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Argitara ematea lehiaketaren behin betiko ebazpena, zeinaren bidez esleitzen bairira I. eranskinean zerrendatutako lanpostuak Donostiako Bulego Judizialean beste bulego judizial bat ezartzen den egunetik aurrera izango ditu ondorioak esleipenak.

2. artikulua.– Bete gabe uztea 2018ko maiatzaren 4ko Aginduaren I. eranskineko gainerako lanpostuak.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Deialdi honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke Lan eta Justiziako sailburuari, hilabeteko epean, edo administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Agindu hau indarrean jarriko da Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Estatuko Aldizkari Ofizialean batera argitaratu eta biharamunean.

Bietan aldi berean argitaratzen ez bada, epeak zenbatzeko, kontuan hartuko da Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamuna.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko uztailaren 5a.

Lan eta Justiziako sailburua,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.

2018ko uztailaren 19a, osteguna

I. ERANSKINA

KUDEAKETA PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA

Izen-abizenak	Kidegoa	Jatorrizko lanpostua Donostian	Esleitutako lanpostua
Zaldumbide Bilbao, Raquel	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 480055/1
Calafel Sasturain, M.ª Mercedes	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 480055/2
Lizaso Puertas, M.ª Ines	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lan arloko 4 zenbakiko Epaitegia	Lan-arloko ZULUP 480047/1
Lizarraga Echaide, M.ª Mercedes	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Prob. Aus. Zerbitzu Erkide Orokorra	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 480055/3
Sarasúa Lahidalga, M.ª Victoria	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Probintzia Auzitegiaren 1. sekzioa	Prob. Auzitegiko ZULUP 480051/1
Yerro Alonso, M.ª Blanca	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	ZULUP Administrazioarekiko aus. 480049/1
Aza Ortega, Pilar	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Zigor arloko 4 zenbakiko Epaitegia	Zigor-arloko ZULUP 480045/6
Caballero Mateos, Emilia	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lehen Auzialdiko 8 zenbakiko Epaitegia	ZULUP Administrazioarekiko aus. 480049/2
Mugarza Gómez, M.ª Lourdes	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lehen Auzialdiko 2 zenbakiko Epaitegia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 480053/1
Diaz Azuabarrena, Alazne	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lehen Auzialdiko 8 zenbakiko Epaitegia	ZULUP zibila 480043/1
Insausti Usabiaga, M.ª Jose	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lan arloko 2 zenbakiko Epaitegia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 480053/2
San Emeterio Chovi, M.ª Beatriz	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Probintzia Auzitegiaren 3. sekzioa	Prob. Auzitegiko ZULUP 480051/2
Granado Elizalde, M.ª Jesús	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Probintzia Auzitegiaren 1. sekzioa	ZULUP zibila 480043/8
Gómez Forcano, Silvia	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Zigor arloko 3 zenbakiko Epaitegia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 480053/6
García Gutiez, M.ª Elena	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lehen Auzialdiko 3 zenbakiko Epaitegia (Familia)	ZULUP zibila 480043/2
Agud Aparicio, M.ª Isabel	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Instruizioko 3 zenbakiko Epaitegia	Zigor-arloko ZULUP 480045/1
Laserna Niño, Ignacio	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Instruizioko 2 zenbakiko Epaitegia	Zigor-arloko ZULUP 480045/2
Armendariz Navarro, Virginia	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko Epaitegia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 480053/3
Miguélez Ochoa, Lorena	Kudeatzaile prozesal eta administratiboa	Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko Epaitegia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 480053/4

2018ko uztailaren 19a, osteguna

IZAPIETZE PROZESAL ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA

Izen-abizenak	Kidegoa	Jatorrizko lanpostua Donostian	Esleitutako lanpostua
Ortego Irizar, M. ^a Pilar	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Instrukzioko 3 zenbakiko Epaitegia	Zigor-erloko ZULUP
Guerra Ortiz de Zárate, M. ^a Idoia	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Probintzia Auzitegiaren 1. sekzioa	Prob. Auzitegiko ZULUP
Lizarbe González, Laura	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Administrazioarekiko Auzien 3 zenbakiko Epaitegia	ZULUP Administrazioarekiko auz.
Maiza Larrarte, M. ^a Lourdes	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra
Infante Llamas, Eva	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Lan arloko 5 zenbakiko Epaitegia	Lan-erloko ZULUP
Osinaga Apezteguia, M. ^a Concepción	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Lan arloko 1 zenbakiko Epaitegia	Lan-erloko ZULUP
Moreno Luján, Isabel	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Instrukzioko 4 zenbakiko Epaitegia	Zigor-erloko ZULUP
Muñoz González, Carmen	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Administrazioarekiko Auzien 3 zenbakiko Epaitegia	ZULUP Administrazioarekiko auz.
Moreno Luján, Manuela	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Prob. Auz. Zerbitzu Erkide Orokorra	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra
Aranburu Oiarzabal, Fermin	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Prob. Auz. Zerbitzu Erkide Orokorra	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra
Ibañez Bereciartua, Nerea	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Lan arloko 3 zenbakiko Epaitegia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala
Dueñas Galán, M. ^a Elena	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Administrazioarekiko Auzien 3 zenbakiko Epaitegia	ZULUP Administrazioarekiko auz.
Larrañaga García, Miguel Angel	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Instrukzioko 5 zenbakiko Epaitegia	Zigor-erloko ZULUP
Gómez Moreno, Beatriz	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Gipuzkoako Probintzia Bulego Fiskala	AMEIren Gipuzkoako Zuzendariordetza
Ferradanes Rivero, M. ^a Nieves	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Prob. Auz. Zerbitzu Erkide Orokorra	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra
Ferreras Alberdi, Amaia	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Instrukzioko 4 zenbakiko Epaitegia	Zigor-erloko ZULUP
Erlaitz Urriategui, Nerea	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Lehen Auzialdiko 7 zenbakiko Epaitegia	ZULUP Administrazioarekiko auz.
Gregorio Martínez, M. ^a Felisa	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Gobernu Bulegoa eta Zerbitzu Erkideak	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra
García Murillo, David	Izapidetze Prozesal eta Administratiboa	Zigor-erloko Izapidetzeko eta Betearazpeneko Bulego Erkidea	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala

2018ko uztailaren 19a, osteguna

Izen-abizenak	Kidegoa	Jatorrizko lanpostua Donostian	Esleitutako lanpostua
Romero Ruiz, Mikel	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Lehen Auzialdiko 3 zenbakiko Epaitegia (Familia)	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 580055/3
Ruiz Urrutia, M.ª Fátima	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Gobernu Bulegoa eta Zerbitzu Erkideak	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 580057/8
Frailie Hernandez, Maitane	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Lehen Auzialdiko 5 zenbakiko Epaitegia	ZULUP zibila 580045/10
Lozano Fernández, Gema África	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Zigor arloko 5 zenbakiko Epaitegia	Zigor-arloko ZULUP 580047/13
Romero Ruiz, Lorena	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Lehen Auzialdiko 3 zenbakiko Epaitegia (Familia)	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala 580055/4
Zuriarran Larrarte, M.ª Josefa	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Lan arloko 4 zenbakiko Epaitegia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 580057/4
Odroizola Pérez, Ainhoa	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Instrukzio 2 zenbakiko Epaitegia	Zigor-arloko ZULUP 580047/5
García Fuente, José Antonio	Izapidetze Prozesal eta Administrazioa	Lehen Auzialdiko 4 zenbakiko Epaitegia (AE)	ZULUP zibila 580045/1

LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOAK

Izen-abizenak	Kidegoa	Jatorrizko lanpostua Donostian	Esleitutako lanpostua
Garmendia Romero, M.ª Luisa	Laguntza Judiziala	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/1
Torres Berastegui, Fernando	Laguntza Judiziala	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/2
Muguruza González, Lourdes	Laguntza Judiziala	Probintzia Auzitegiaren 3. sekzioa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/10
Arias Moreno, Claudia	Laguntza Judiziala	Gobernu Bulegoa eta Zerbitzu Erkideak	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/8
Agote Gil, Alejandro	Laguntza Judiziala	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/3
Garofía Fernandez, M.ª Asunción	Laguntza Judiziala	Gobernu Bulegoa eta Zerbitzu Erkideak	AMEIren Gipuzkoako Zuzendariordeiza 680006/1
Arrue Ibarbia, M.ª Larraiz	Laguntza Judiziala	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/4
Prieto Ruiz de Gauna, Mónica María	Laguntza Judiziala	Prob. Auz. Zerbitzu Erkide Orokorra	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/11
Sánchez Iriarte, José Luis	Laguntza Judiziala	Administrazioarekiko Auzien 3 zenbakiko Epaitegia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra 680032/12